Республика Карелия
Олонецкий национальный муниципальный район

Администрация Видлицкого сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  28.10.2011г.            № 23
О проведении ярмарок на территории Видлицкого  сельского поселения

Руководствуясь Федеральным Законом от 30.12.06 г. № 271-ФЗ «О розничных рынках» и в соответствии с Приказом Министерства экономического развития № 100-А от 16.05.2007 г «Об утверждении Порядка организации деятельности ярмарок на территории Республики Карелия», П/П РК от 30 декабря 2010 года № 324-П «Об организации деятельности ярмарок и продажи товаров на них на территории Республики Карелия»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить План проведения ярмарок на территории Видлицкого сельского поселения на 2012 год (Приложение № 1 )
2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения  на стенде в помещении администрации Видлицкого сельского поселения, на стенде в филиала библиотеки МУ «Олонецкая ЦБС» в с. Видлица .

Глава администрации Видлицкого
сельского поселения:

В.Г. Сергеева